

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างสรรหาผู้รับจ้างเพื่อขึ้นบัญชีเป็นผู้ขนส่งระหว่างประเทศของ ปณท.....
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารลูกค้าและพัฒนาผลิตภัณฑ์ระหว่างประเทศ.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000 (ยี่สิบล้านบาทถ้วน).....
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....
 '10 ม.ค. 2568
- เป็นเงิน 18,341,400 (สิบแปดล้านสามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
 ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ราคากลางเป็นไปตามหลักเกณฑ์ที่ ปณท กำหนด.....
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นางสาวธีติมา เทพศิริ.....
 - 5.2 นางสาวดลฤดี คุปตนันทวัฒน์.....
 - 5.3 นางสาวกิตติยา มหาพรหม.....
 - 5.4 นางสาวศันสนีย์ ลาชัยนี.....
 - 5.5 นางสาวปัทมา นิลอ.....

ราคากลาง การสรรหาผู้รับจ้างขึ้นบัญชีเป็นผู้ขนส่งระหว่างประเทศของ ปณท

พิกัดน้ำหนัก (กิโลกรัม)	ราคากลาง บาท / ชิ้น	ราคากลาง บาท / กิโลกรัม
0.5	995.18	995.18
1	1,140.64	1,140.64
1.5	1,321.55	881.03
2	1,512.45	756.23
2.5	1,693.36	677.35
3	1,884.27	628.09
3.5	2,065.18	590.05
4	2,256.09	564.02
4.5	2,437.00	541.56
5	2,637.00	527.40
5.5	3,281.55	596.64
6	3,454.27	575.71
6.5	3,626.09	557.86
7	3,798.82	542.69
7.5	3,970.64	529.42
8	4,143.36	517.92
8.5	4,315.18	507.67
9	4,487.91	498.66
9.5	4,659.73	490.50
10	4,832.45	483.25
10.5	5,167.91	492.18
11	5,286.09	480.55
11.5	5,585.18	485.67
12	5,748.82	479.07
12.5	5,784.27	462.74
13	5,902.45	454.03
13.5	5,983.36	443.21
14	6,047.00	431.93
14.5	6,118.82	421.99
15	6,282.45	418.83

พิกัดน้ำหนัก (กิโลกรัม)	ราคากลาง บาท / ชิ้น	ราคากลาง บาท / กิโลกรัม
15.5	6,327.00	408.19
16	6,390.64	399.41
16.5	6,498.82	393.87
17	6,562.45	386.03
17.5	6,670.64	381.18
18	6,734.27	374.13
18.5	6,806.09	367.90
19	6,933.36	364.91
19.5	6,977.91	357.84
20	7,059.73	352.99
21	5,862.00	279.14
22	6,137.00	278.95
23	6,412.00	278.78
24	6,687.00	278.63
25	6,962.00	278.48
26	7,237.00	278.35
27	7,512.00	278.22
28	7,787.00	278.11
29	8,062.00	278.00
30	8,337.00	277.90
40	11,300.00	282.50
50	14,140.00	282.80
60	16,950.00	282.50
70	19,790.00	282.71
80	22,630.00	282.88
90	25,380.00	282.00
100	28,220.00	282.20
200	56,550.00	282.75